
Dz-16.0021.7.2015 

Uchwała Nr VII/61/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 
 

w sprawie wniosku dotyczącego  tramwajów niskopodłogowych 
 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się  o skierowanie większej ilości taboru niskopodłogowego do obsługi  linii 

tramwajowych  przebiegających przez dzielnicę Bieńczyce. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

mgr Jan Jarosz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Tramwaje niskopodłogowe  umożliwiają bezproblemową podróż osobom niepełnosprawnym i 

rodzinom z małymi dziećmi w wózkach, zapewniają  dostanie się do wnętrza z poziomu 

przystanku. W oparciu o pojawiające się głosy mieszkańców dzielnicy wskazujące na małą 

ilość tramwajów  z niską podłogą  tutejsza Rada Dzielnicy postuluje o maksymalne zwiększenie 

pojazdów mających niska podłogę na liniach tramwajowych obsługujących naszą Dzielnicę. 

 
 

 

 

 

 
 


